
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ст-ца Октябрьская 
 

от 03.09.2013                                                                                 № 149 
 

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского 
сельского поселения Крыловского района от 16.07.2013 №97 «Об 

утверждении положения об учете и приобретении права муниципальной 
собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на территории 

Октябрьского сельского поселения Крыловского района» 
 
 
 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании протеста прокуратуры Крыловского района от 
19.08.2013 №7-02-2013/1724 на п.4 постановления администрации 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 16.07.2013  №97, 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского 
поселения Крыловского района от 16.07.2013 №97 «Об утверждении 
положения об учете и приобретении права муниципальной собственности на 
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Октябрьского 
сельского поселения Крыловского района» следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 постановления читать в следующей редакции: «Настоящее 
постановление вступает в силу со дня его обнародования». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 
 
 
 
Глава Октябрьского сельского 
поселения Крыловского района                  Г.И. Копыт 


